
Uchwała nr 42.2023.ISGE

Rady Dyscypliny Inżynierii Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 10 lipca 2023 r.

w sprawie opinii dotyczącej wniosku o utworzenie studiów pierwszego stopnia o profilu
praktycznym na kierunku adaptacje do zmian klimatu na Wydziale Inżynierii Kształtowania
Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

Na podstawie § 22 pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiący
załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia
28 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z późn. zm. oraz zarządzenia nr 60/2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu z dnia 11 marca 2021 roku z późn. zm. w sprawie wytycznych do opracowania
dokumentacji programów studiów oraz tworzenia studiów w Uniwersytecie Przyrodniczym
we Wrocławiu uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny Inżynierii Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wniosek o utworzenie studiów
pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku adaptacje do zmian klimatu na
Wydziale Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu.

§ 2

1. Efekty uczenia się zostaną odniesione do dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych,
dyscyplina wiodąca  - inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka (70%), dziedziny
nauk społecznych - dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka
przestrzenna (30%).

2. Kształcenie na kierunku adaptacja do zmian klimatu rozpocznie się od roku akademickiego
2024/2025.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


